
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 listopada 2023 r. 

Poz. 2374 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwolnień wyrobów akcyzowych  

z obowiązku oznaczania znakami akcyzy 

Na podstawie art. 119 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1542, 1598 i 1723) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 sierpnia 2010 r. w sprawie zwolnień wyrobów akcyzowych z obowiązku 

oznaczania znakami akcyzy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1631 oraz z 2022 r. poz. 2661) w załączniku poz. 2 otrzymuje brzmienie: 

2 ex 2206 00 Pozostałe napoje fermentowane (na przykład cydr, perry i miód pitny, sake); 

mieszanki napojów fermentowanych oraz mieszanki napojów fermentowanych 

i napojów bezalkoholowych, gdzie indziej niewymienione ani niewłączone – 

wyłącznie napoje alkoholowe będące mieszaniną piwa i napojów bezalkoholowych 

oraz cydr i perry o rzeczywistej objętościowej mocy alkoholu nieprzekraczającej 

5,0% objętości 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939). 


